ATC 900C系列
NPO 陶瓷高射频功率
多层电容
●�� 外型尺寸C 	 ● 容值范围
(0.250英寸×0.250英寸)	    0.01µF到1µF
● 低等效串联电阻/等效串联电感	 ● 中等介电常数K值
● 结构坚固 	 ● 高可靠性
● 可作树脂密封*

代码 K M N
精度 ±10% ±20% ±30%
ATC型号说明
	 ATC900	 C	 10	 5	 M	 W	 100	 X	 C
	 系列
	 外形尺寸
	 容值代码：容值前两位有效数字
	 容值单位为pF，并且不含小数时
	 容值有效数字后零的个数
	 容值精度	 激光打标
	 终端代码	 直流工作电压
包装
C - ATC隔栅包装 （标准包装）
T - 卷带包装，数量500只
 I - 特殊包装，请与工厂联系。
以上是ATC 900C系列1.0MFd电容（外形尺寸C型）的代码说明，M精度 (±20%), 100V直流工作电压，
W终端(镍阻挡层镀锡铅焊锡), 激光打标,华夫饼式包装。
顾客订购我厂产品时，产品型号使用前缀ATC与否均可。
顾客定购 ATC 产品时可自行决定是否使用 前缀 “ATC”。
如果您想获得更多信息和产品手册，请与ATC代理联系，
或直拨ATC亚洲部电话：(755) 23968759。
电压均方根值＝0.707 x 直流工作电压
	 • ATC可提供特殊的容值、精度，更高工作电压，和数个电容组合以满足特殊容值精度要求。
	 • 本系列产品可用树脂封装，请与工厂联系
容值
代码
容值
(µF)
精度
额定直流
工作电压(V)
103 .010
K, M, N
300
153 .015 300
223 .022 300
333 .033 250
473 .047 250
683 .068 250
104 .10 200
154 .15 200
224 .22 200
334 .33 150
474 .47 150
684 .68 150
824 .82 100
105 1.0 100
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
631-622-4700 • sales@atceramics.com
ATC Europe
+46 8 6800410 • sales@atceramics-europe.com
ATC Asia
+86-755-2396-8759 • sales@atceramics-asia.com
�
ATC 900C电容：机械结构
系列号
和外形